[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 января 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	59-па

О закреплении образовательных организаций за территориями Арсеньевского городского округа
В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь ст. 45,51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить образовательные организации за территориями Арсеньевского городского округа согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 27 февраля 2015 года № 175-па «О закреплении конкретных территорий Арсеньевского городского округа за образовательными организациями».

3. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Арсеньевского городского округа Н.П. Пуха.

И.о. главы городского округа                                                                         А.А. Бронц
Приложение

к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от 28 января 2016 г. № 59-па
Образовательные организации, закрепленные за территориями Арсеньевского городского округа

	Наименование

образовательной организации
	Территории Арсеньевского городского округа

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 1»
	ул.Октябрьская 1, 1а, 1б, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 14-1, 14-2, 14-3, 14-4, 14-5, 14-6

ул.Жуковского 5, 7, 11, 13, 15, 17, 19

ул.Ленинская 15, 17, 19, 21, 25

проезд Колхозный с1 по 35

пер.Колхозный с 1 по 21

ул.2-я Боевая с 1 по 35

ул.1-я Боевая с 1 по 38

пер.Жуковского с 10 по 41

ул.Жуковского с 10 по 46

ул.Линейная с 2 по 23

ул.Заводская с 5 по 24

ул.Слесарная с 3 по 18

ул.Луговая с 23б по 30

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 3»
	ул.Ленинская 27, 31, 33, 35, 37, 39

ул.Октябрьская 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28а, 28б, 30, 30а, 32, 19-2, 18-1, 15

ул.Калининская 7

ул.Ломоносова 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 9, 11

ул.Металлистов с 1 по 15

ул.Луговая

ул.Таежная с 1 по 17

ул.Некрасова

пер.Новый

пер.Зеленый

пер.Угловой

пр-кт Горького 5

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 4»
	ул.Островского 4, 6, 14

ул.Жуковского 41, 43, 45, 47, 49, 51, 57, 59, 59-1, частный сектор

ул.25 лет Арсеньева

ул.Пограничная 72, 74, частный сектор

ул.Ломоносова 82, 84, 80, 74, 74-1, 76

пер.Береговой

пер.Зеленый

ул.Лазо

ул.Жданова

ул.Кирова

ул.Советская

ул.Партизанская с 1 по 160

ул. Подгорная

ул.Арсеньева с 1 по 105

ул.Социалистическая (четная сторона до 148)

пер.Островского до 38

пер.Рабочий до 8

пер.Танкистов до 14

пер.Батарейный до 8

пер.Хабарова до 12

пер.Маслова до 12

ул.Комсомольская до 52

пер.Дзержинского до 10

пер.Менжинского до 8

пер.Горный до 8

пер.Гастелло до 8

пер.Озерный до 18

пер.Гвардейский до 16

пер.Шевченко до 10

пер.Омельяненко до 10

пер.Чехова до 50

пер.Вишневый до 10

пер.Матросова до 10

пер.Калиновый  до 10а

пер.Пржевальского до 10

пер.Чернышевского до 12

Пер.Пархоменко 2

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 5»
	ул.Садовая

ул.Островского 1, 3, 7, 9, 11, 13

ул.Калининская 10а, 14а, 18а

ул.Жуковского 31, 31а, 33а, 35, 35/1, 37, 39

ул.Ломоносова 42, 44, 48, 15, 17, 19, 23, 25, 27, 31

ул.Щербакова 49-71, 50-58

ул.Ударная 17-39, 16-42

ул.Димитрова 12-40 (четная сторона)

пр-кт Горького 9-28

пер.Яблоневый

пер.Почтовый

пер.Амурский

пер.Щорса

пер.Дубовый

пер.Станиславского

пер.Восточный (левая сторона)

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа № 6»
	ул.Стахановская

ул.Лермонтова

ул.Пушкинская

ул.Тимирязева

пер.Черняховского

ул.Крестьянская

ул.Совхозная

ул.Мичурина

ул.Докучаева

ул.Советская с 81

ул.Жуковского с 121

ул.Речная

ул.Лысенко

ул.Лесная

ул.Базовая

ул.Ключевая

ул.Клиновая

ул.Ручейная

ул.Шоссейная

ул.Балабина

ул.Сазыкина

ул.Виноградная

ул.Солнечная

ул.Малиновая

ул.Ягодная

ул.Снеговая

ул.8 Марта

ул.Дерсу Узала

ул.З.Космодемьянской

ул.Космонавтов

ул.Кедровая

ул.Зеленая роща

ул.Верхняя

ул.Тихоокеанская

ул.Еловая

ул.Сосновая

ул.Весенняя

ул.Черемуховая

ул.Абрикосовая

ул.Березовая

ул.Тенистая

ул.Светлая

ул.Тихая

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Гимназия № 7»
	ул.Островского 4/1, 7, 8, 8-1, 12, 15, 16, 16-1, 17, 18

ул.Ломоносова 70, 72

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 8»
	ул.Калининская 3, 5, 9, 11, 2, 4, 4а, 6, 8, 8а, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 77

ул.Ленинская 6, 12, 12а

ул.Жуковского 21, 23, 31, 31а

пер. Ирьянова 7, 8, 10,11, 12, 9, 13, 14

ул. Заовражная

ул.Камышовая

ул.Малиновского

ул.Нижняя

ул.Верхняя

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Лицей № 9»
	ул.Октябрьская 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 51а, 53, 55-1, 55-2, 55-3, 61, 61-1, 61-2, 61-3, 63-1, 42, 44

ул.Ломоносова 1, 3, 3а, 5, 5а, 5-1

ул.Щербакова  2а, 4, 6, 6а, 1, 3, 3а, 5, 7-1, 9, 11, 11а, 13, 13а, 15, 17, 27, 29, 31, 8

ул.Мира 6,  8, 10, частный сектор с 12 по 49

ул.Первомайская 62

пер.Школьный с 1 по 7

ул.Чкалова с 1 по 29

ул.Ударная с 1 по 37

ул.Победы 1, 3, 6,9 26, частный сектор 45, 48, 50, 51, 52

ул.Тельмана с 22 по 46

ул. Банивура 4, частный сектор с 21 по 57

пер. Широкий

	Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 10»
	ул.Станционная

ул.Володарского

пер.Северный

пер.Овражный

ул.Котовского

ул.Кирпичная

ул. Суличевского

ул.Приморская

ул.Чапаева

ул.Нагорная

ул.Репина

ул. Кирзаводская

ул.Фрунзе

ул.Пионерская

ул. Дундича

ул.Целинная

ул.Молодежная

ул.Маяковского

ул.Кочубея

пер.Пархоменко

пер.Кутузова 3, 5

пер.Печной

пер.Железнодорожный

ул.Первомайская с 1 по 8

пер. Ватутинский

пер.Виноградный

пер. Хасанский

ул.Калининская с 52 по 80

пер.Бородино

пер.Украинский

пер.Курский

пер.Шахтерский

пер.Семеновский

пер.Станиславского 61, 63, 65

ул.Островского с 9 по 17

ул.Кошевого

ул.9 Мая

ул.Декабристов

ул.Уссурийская

ул.Вокзальная

ул.Октябрьская 58, 78, 80, 82, 84-88, 92, 92/1,94, 96, 98-1

ул.Ленинская от ул. Бонивура до ул.9 Мая

пер.Строителей

пер.Нестерова

ул. Сухановская

ул.Сафонова

ул.Пограничная до 72

пер.Тупиковый

пер.Загородный

пер.Родниковый

_____________